tempore cuius contrarii memoria hominum non cxistit

vtebatur ac terre predicte cum Mcsuagio illo a toto codem

tempore tradite ct locate fuerunt et in iconomia vsitate ct occu-

pate fuerunt ct predictus lohanncs lokke sic dc tencmentis

illis seisitus existens decimo die lulii anno rcgni prcdicti

nuper Regis duodecimo Mesuagium predictum ita in ruina et

decasu fore permisit et adhuc pcrmittit quod iconomia que

* Sic. Blank in MS. c Sic : struck through in MS.
<> Sic : from ' tie' after ' tenentur' to ' tenet ' inclusive untlerlinetl in MS.
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ibidem vtl et haberl solebat sustentarl non potest ^ contra

formam statuti in ea parte editi et prouisi et tenementa ilia

valent per annum viginti solidos.

Et dicunt quod idem Johannes lokke nuper fuit et adhuc idemiohannes

existit seisitus in dominico suo vt de feodo de vno Mesuagio sharpenho
WcUci; °

et viginti acris terre arrabilis cum pertinenciis in Sharpenho scribat

in Comitatu predicto que terre cum Mesuagio illo in vsu

iconomie et Culture a tempore de quo non extat memoria

tradite locate vsitate et occupate fuerunt et sic inde seisitus

predicto decimo die lulii anno duodecimo predicto Mesuagium

predictum ita in ruinam et decasum existere permisit et

adhuc permittit quod iconomia que ibidem haberi et frui con-

sueuit extunc manuteneri non potest nee potuit contra formam

statuti in ea parte editi et prouisi et tenementa ilia valent per

annum viginti solidos. Et omnia tenementa predicti lohannis

lokke predicta tenentur de predicto ^ Townesend

et idem ^ Townesend vlterius tenet tenementa

ilia de predicto Comite Kancie Et idem Comes Kancie

vlterius tenet eadem tenementa de domino Rege Et predictus

Johannes lokke exitus et proficua tenementorum predictorum

a predicto decimo die lulii hucusque percepit et habuit et

adhuc percepit ^ ct habet et occasione ilia sex persone

mansionibus et occupacionibus carent etc.

Et luratores predicti dicunt quod ipsi super capcionem (Membrane 43)

huius Inquisicionis vnam partem cuiusdam Inquisicionis

indentate in Custodia lohannis Warner remanentem primo

apud Bedford in Comitatu Bedfordie decimo die augusti anno

rcgni domini Regis nunc nono coram predicto Decano

et sociis suis tunc Commissionariis predicti domini Regis

nunc pretextu literarum patencium eiusdem domini Regis

'i Thus struck through in MS. ^ Blank in MS. « Sic.

^ This recital differs from the previous by its express mention of the

fact that ' iconomia sustentari non potest.' This has been tabulated, as

at Chilworth and Combe, Oxon, and elsewhere, as all conversion to

pasture. For the justification see General Introduction, p. 24, supra. The
following complementary presentments, since they afford no clue either

to the areas of the inclosures or the places where they were made, are

only of occasional interest to genealogists.

"U
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cis confcctarum et cllrcctarum ad inquirendum dc ccrtis

articulis in Inquisicione predicta spccificatis assignatis per

Sacramentum prcdicti lohannis Warner et aliorum proborum

ct Icgalium hominum de Comitatu predicto in inquisicione

ilia nominatorum et deinde assensu et rcquestu eorundem

luratorum vsque sextum diem octobris anno nono predicto

apud Turvey in Comitatu predicto adiornat[e] et tunc ibidem

per Sacramentum eorundem luratorum accepte inspexerunt

Inquisicio que ilia et inde contenta predictis nunc luratoribus

super capcionem huius inquisicionis publice et aperte lecta

fucrunt Et quia in quibusdam et diuersis presentamentis in

predicta prima Inquisicione spccificatis in quibus Ricardus

Vyce lohanncs Broun Macfitz William lohannes Colt Michael

Fyssher Willelmus Mylys Johannes Enderby lohannes Ruf-

ford Willelmus Kyng Willelmus Dey henricus punter lo-

hannes Shepard Ricardus lawnt Thomas Morgan Ricardus

Cosyn henricus loye Thomas atkynson lohannes Ellys

Thomas Wy Johanna Woghton Robertus a pryce Robertus

Gyfford et Nicholaus W^adell nominantur et specificantur

omittitur et minime reperitur vel continetur de quo vel

de quibus tcrre et tenementa in presentamentis illis con-

tentis ^ tcnentur ncc quod in eisdem presentamentis et aliis in

predicta prima inquisicione contentis nulla fit mencio quis

vel qui exitus et proficua tenementorum in eisdem inquisicio-

nibus specificatorum post tempus prostracionis devastacionis

decasus et ruine Mesuagiorum et domorum vnde in eisdem

presentamentis fit mencio factorum siue permissorum per-

cepit ct habuit perceperunt vel habuerunt sic quod quamplura

presentamenta in dicta prima inquisicione specificata tam in

articulis illis quam in aliis incerta et inperfecta existunt pre-

dicti nunc luratores dicunt super Sacramentum suum quod

tenementa in predicta prima Inquisicione specificata que

Vice nuper fucrunt prcdicti Ricardi Vyce tenentur immediate dc

ple^iaf^"^'' heredibus Ricardi Godfrey et iidem heredes vltcrius tenent

eadem tenementa de domino Rcge Et dicunt quod prcdictus

Ricardus Vyce exitus et proficua eorundem terrarum et tenc-

•^ Sic.
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mentorum a vicesimo octauo die Nouembrls anno regni pre-

dicti nuper Regis sexto vsque primum diem Maii anno regni

predicti nuper Regis vicesimo percepit et habiiit et quod

Cecilia Bedon in eadem prima inquisicione nominata exitus

et proficua eorundem tenementorum que fuerunt predicti

Ricardi Vyce a predicto primo die Maii vsque diem capcionis

huius inquisicionis percipit* et habuit et adhuc percipit et

habet.

Et dicunt quod tenementa in dicta prima Inquisicione

specificata nuper predicti lohannis Browne immediate tenen-

tur de Episcopo lincoln idem que Episcopus vlterius tenet

tenementa ilia de domino Rege et dicunt quod predictus

lohannes Brown exitus et proficua tenementorum illorum

a secundo die lanuarii annO regni predicti nuper Regis quinto

hucusque percepit et adhuc percipit etc.

Et dicunt quod predictus Nicholaus hardyng exitus et hardyng

proficua dictorum tenementorum suorum in predicta prima

Inquisicione specificatorum a duodecimo die Nouembris anno

regni domini Regis nunc quinto hucusque percepit et habuit

et adhuc percipit et habet etc.

Et dicunt quod predictus Macfitz William exitus et

proficua tenementorum suorum predictorum in predicta prima

Inquisicione specificatorum sexto die Maii anno regni pre-

dicti nuper Regis quintodecimo hucusque percepit et habuit

et adhuc percipit tenementaquc ilia tenentur de priore Prior sancti

hospitalis sancti lohannis Iherusalem in anglia et idem

prior vlterius ilia tenet de domino Rege.

Et dicunt quod tenementa predicti lohannis Colt in dicta

prima inquisicione comperta tenentur de dicto priore predicti idei^pnor

hospitalis abbate de Wardon et Thoma Duce Norffolcie. Et

quod predictus Johannes Colt exitus et proficua tenemen-

torum illorum a decimo die lunii anno regni domini Regis

nunc secundo hucusque percepit et adhuc percipit etc.

Et dicunt quod predicta tenementa predicti Michaelis

Fyssher in predicta prima inquisicione specificata tenentur

de predicto priore predicti hospitalis sancti Johannis et idem

prior vlterius tenet tenementa ilia de domino Rege quodquc
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idem Michael exitiis ct proficua eorundcm tcnementorum a

duodecimo die Nouembris anno rcgni domini Regis nunc

primo percepit ct habuit et adhuc pcrcipit et habet.

Kt dicunt quod tenementa predicta in predicta prima

inquisicione specificata nuper predicti lohannis Endcrby

tcnentur dc Georgio Comite Salop ct idem Comes ea vlterius

tenet dc domino Rege Et quod predictus Johannes Endcrby

exitus ct proficua eorundcm tcnementorum a temporibus

dccasus vastacionis et ruine Mesuagiorum ct domorum in

predicta prima inquisicione specificatorum vsque sextum diem

lulii anno rcgni domini Regis nunc quarto percepit et habuit

et quidam Thomas pigott seruiens domini Regis ad legem

ab codem sexto die luIii vsque diem capcionis huius in-

quisicionis racione custodie alianore filie et heredis predicti

lohannis Endcrby infra etatem sexdecim annorum et in

Custodia predicti Thome pygott existcntis exitus et pro-

ficua eorundcm tcnementorum percepit et habuit et adhuc

pcrcipit ct habet etc.

Et dicunt quod tenementa in predicta prima inquisicione

specificata predicti lohannis Rufford tenentur de lohanne

Souche Milite et idem lohannes ilia vlterius tenet de domino

Rege Etquod predictus lohannes Rufford exitus et proficua

tcnementorum illorum a tercio die Mail anno rcgni predicti

nuper Regis decimo octauo hucusque percepit et habuit et

adhuc percipit et habet.

Et dicunt omnia et singula predicta tenementa in predicta

prima inquisicione specificata predictorum Willelmi Kyng
Willelmi Dey henrici punter et lohannis Shepard tenentur

de domina alianora Melton Et dicunt quod quilibet pre-

dictorum Willelmi Kyng Willelmi Dey henrici punter et

Johannis Shepard exitus et proficua tcnementorum suorum

in predicta prima Inquisicione specificatorum scilicet quilibet

eorum per se de tenementis suis a temporibus prostracionis

vastacionis et ruine Mesuagiorum domorum et edificiorum in

inqin'sicione ilia specificatorum hucusque percepit et habuit

et adhuc percipit et habet.

Et luratores predicti dicunt quod quilibet predictorum
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Ricardi launt RIcardi Cosyn henrlci loye Thome atkynson Ricardus Cos3

n

lohannis Ellys Thome Wy lohanne Woghton Robert! a

pryce Robert! Gyfford et Nicholai Wadell scilicet quihbet

eorum per se exitus et proficua de terris et tenementis suis

que in predicta prima inquisicione presentantur exitus et pro-

ficua inde a separahbus temporibus quibus prostracio decasus

vastum et ruina Mesuagiorum domorum et edificiorum in

eadem prima inquisicione compertorum fieri dicitur hucusque

percepit et habuit et adhuc percipit et habet.

Et predicti nunc luratores dicunt quod tenementa predicti

Ricardi launt tenentur de abbatissa de Ellenstowe.

et tenementa predicti Thome Morgan tenentur de domino

Rege vt de Ducatu suo lancastrie.

Et predicta tenementa predicti Cosyn tenentur de Georgio

harvy Milite.

Et predicta tenementa separatim predictorum henrlci loy

et Thome atkynson tenentur de Michaele Fyssher.

Et predicta tenementa predicti lohannis Ellys tenentur de

Thoma Duce Norffolcie et idem Dux ilia vlterius tenet de (Membrane 44)

domino Rege. ^*

Et predicta tenementa predicti Thome Wy tenentur de

heredibus lohannis Broughton. /

Et predicta tenementa separatim predictorum Johanne

Woghton et Roberti a pryce tenentur de henrico Duce

Bukinghamie et idem Dux vlterius tenet tenementa ilia de

domino Rege.

Et predicta tenementa separatim predictorum Roberti

Gyfford et Nicholai Wadell tenentur de Nicholao Odcll.

Et dicunt quod predictus Thomas Morgen exitus et

proficua tenementorum suorum in predicta prima Inquisicione

specificatoruma septimo die Octobris anno regni predicti nuper

Regis duodecimo percepit et habuit et adhuc percipit et habet.

Et dicunt quod abbas de Woborn exitus et proficua

tenementorum predictorum in predicta prima inquisicione

specificatorum a quarto die Nouembris anno regni predicti

nuper Regis quarto hucusque percepit et habuit et adhuc

percipit et habet.
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*" leru^iem"' l^t luratorcs prcdicti* dicunt quod dc quo vcl dc quibus

predict! prior hospitalis sancti lohannis Ihcrusalcm in anglia

abbas dc VVardon domina alianora Melton abbatissa do Ellen-

stowc Georgius harvye Miles Michael Fyssher heredes Johannis

Broughton et Nicholaus Odell tenementa predicta de ipsis vel

de eorum aliquo vt superius presentatur separatim tenta vlterius

tenent ac eorum aliquis tenet ac quot sunt medii inde inter

dominum Regem et ipsos vel eorum aliquem luratores predicti

ignorant.

'^ Et dicunt quod ^^ nuper fuit seisitus in dominico

sue vt de feodo de vno Mesuagio et quinquaginta et quatuor

acris terre arrabilis cum pertinenciis in Southwell ' in Comitatu

predicto in quo Mesuagio iconomia a tempore de quo non

exstat memoria vsa fuit et terre predicte cum Mesuagio illo

per totum dictum tempus tradite etoccupatepro vsu iconomie

et Culture fuerunt et sic inde seisitus sexto die Maii anno

regni predicti nuper Regis vicesimo Mesuagium predictum in

decasum et ruinam fore permisit ita quod iconomia ibidem vti

non potest et sic adhuc existit contra formam statuti in

huiusmodi casu editi et prouisi per quod octo persona man-

sionibus Carent tenementaque ilia valent per annum sexaginta

solidos et tenentur de abbate de Wardon sed de quo vel de

quibus tenementa ilia vlterius tenetur ^ ac quot sunt inde medii

inter dominum Regem et ipsum abbatem luratores predicti

ignorant Cuius quidem Ricardi Vys . y'^statum in tenementis

illis hugo heres h . g . . .
^ broughton ^ modo habet predictus

Ricardus Vys . y ^ exitus et proficua eorundem tenementorum

a predicto sexto die Maii vsque septimum diem augusti anno

regni domini Regis nunc septimo percepit et habuit a quo

quidem septimo die Maii predictus hugo heres h . g . . .

'^^

broughton exitus et proficua inde percepit et habuit etc.

a The who!c of this entry is underlined •' These names are erased in the

the MS, MS., but are neverlhelecs not quite

*> Nannc erased in MS. '= Sic. illegible.

^ Southwell. Now Southill.
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Et dicunt quod Willelmus lord nuper fuit scisltus In wnieimus lord

.. 1/-11 n T • 1« Bydenham
dominico suo vt de feodo de vno Mesuas^io et quadrac^inta fnat]s[ub]

-r^ . n 1
p[ena]

acris terre arrabilis cum pertinenciis vocate Davys in Byden-

ham in Comitatu predicto in quo quidem Mesuagio iconomia

a tempore de quo non exstat memoria vtcbatur terreque

predictc a toto eodem tempore cum Mesuagio illo occupate

tradite et locate fuerunt pro vsu Culture et iconomie et sic

inde seisitus sexto die Marcii anno regni predicti nuper Regis

sexto Mesuagium predictum voluntarie devastari et destrui

fecit et Mesuagium illud sic adhuc vastatum et prostratum

existit per quod iconomia ibi vti non potest contra formam

statuti in huiusmodi casu editi et prouisi et ca occasione

quatuor persone abinde recedere coacti fuerunt et mansionibus

Carent tenementaque ilia valent per annum vltra reprisas

viginti et sex solidos et octo denarios et tenentur de domino

Rege et dicunt quod predictus Willelmus in iure predicte alicie

vxoris sue exitus et proficua tenementorum predictorum vsque

decimum diem aprills anno regni domini Regis nunc septimo

percepit et habuit quo die idem Willelmus lord obiit et predicta

alicia vxor eius ipsum superuixit et exitus et proficua tene-

mentorum predictorum a predicto decimo die aprilis hucusque

percepit et habuit et adhuc percipit et habet ct eadem alicia

de tenementis illis adhuc scisita existit in dominico suo vt de

feodo.

Et luratores predicti dicunt quod omnia et singula predicta
. . . [adjhuc*

Mesuagia domus et ediflcia que superius in hac inquisicione

per eosdem luratores prosterni dicuntur necnon per eosdem

luratores de et pro ruina et vastacione in eisdem Mesuagiis

domibus et edificiis permissis factis perpetratis slue habitis

presentantur ita in decasu ruina et devastatione existunt et

quo[d]libet eorundem existit quod id illorum Mesuagiorum

domorum et edificiorum quod superest siue remanet non

sufficit ad manutenenciam iconomie et Culture que de terris

arrabilibus cum Mesuagiis domibus et edificiis illis occupatis

siue dimissis aut que occupari et dimitti solebant requiruntur

et fieri deberent nee quod iconomi in domibus et edificiis illis

• MS. mutilated : qu, adhuc.
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pro Cultura ct iconomia ibidem vtcndis vt diccnt '^ Moram
ibidem habere nequiunt.*

Et luratores prcdicti dicunt quod omnia decasus mine

Mesuagiorum inclusiones terrarum arrabilium et conuercio

inde in pasturam animalium ac diminucio populorum quam
plurima alia supradicta per eos superius presentata facta per-

petrata et permissasunt et a diu fuerunt contra formam diuer-

sorum statutorum inde editorum et regni domini Regis dc-

pauperacionem et populi domini Regis in Comitatu predicto

et partibus vicinis huic Comitatui Commorantis ac in malum
ct pernisiosum exemplum in consimilibus Casubus delin-

q[uentiu]m ^ se disponent[ium] nisi cicius in hac parte de

premissis prouideatur remedium congruum.

In Cuius rei testimonium vni parti presentis Inquisicionis

tarn predicti Decanus Ricardus Dycons Rogerus Wygeston

et lohannes hales quam luratores predicti sigilla sua apposue-

runt alteri vero inde parti cum prefato Willelmo Gostwyk

primo luratorum predictorum remanenti predicti Decanus

Ricardus Dycons Rogerus Wygeston et lohannes hales sigilla

sua apposuerunt.

Data apud Bedford in predicto Comitatu Bedfordie

predicto sextodecimo die augusti anno regni Regis henrici

octaui decimo predicto.

» Sic. ^ MS. ddinipn.
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xij'"" die lulii anno x""" Regis Henrici viij Redditum fuit

Indicium subscriptum per Reuerendum in Christo patrem

Thomam Cardinalem Eboracenseni Archiepiscopnni Cancel-

lariuni Anglie et de eius mandato in plena Curia Cancellarie

publice et solempniter proclainatum fuit &c.

It is decreed and adjuged by the moost reverent fader in

god, my Lord Cardinall Chauncellor of Englande and the

Courte of the Kingys Chaunccrie. That all maner of persons

that hathe pleted the Kingys generall pardon or submitted

them selffs to the Kingys mercy and grace for enclosures.

That thei within xP^ daies nexte affter this present procla-